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Distriktsstämmor 2025 
Distrikt Plats Kommun Datum För- och efternamn E-postadress 
Blekinge Högaböke bygdegård Karlshamn  13 april  Rosmari Nordgren rosmarinordgren@icloud.com 
Dalarna Sifferbo bystuga Gagnef  5 april  Eva-Lisa Eriksson evalisa.er@gmail.com 
Gotland Hemsegården Gotland  30 mars  Björn Ahlsén bjorn.ahlsen@gmail.com 
Gävleborg Västerbackens bygdegård Bollnäs  6 april  Marie Sandehult marie@enanger.com 
Halland Fjärås bygdegård Kungsbacka  3 april  Lars Voss larsvoss84@gmail.com 
Jämtland Kaxås bygdegård  Krokom  12 april  Maria Anstett-Rim  Maria.anstett-andersson@live.se 
Jönköpings län Norra Skolan   Värnamo  13 april  Barbro Carlberg Klang bckormaryd@gmail.com 
Kronoberg Ör Ormesberga bygdegård Växjö  13 april  Solveig Carlsson solveig.carlsson@bolmso.se 
Norra Kalmar Ytterby bygdegård Vimmerby  23 mars  Robert Pettersson Pettssonrobert@yahoo.se 
Norrbotten Svartbyns byastuga Överkalix  6 april  Sirkku Ahokas ahokassirkku@gmail.com 
Sjuhärad Mossebo bygdegård Tranemo  6 april  Oscar Abrahamsson sjuharad@bygdegardarna.se 
Skaraborg Halna bygdegård Töreboda  29 mars  Wivi Wiking wiviwiking@yahoo.se 
Skåne Farstorps bygdegård  Hässleholm   23 mars  Karin Olsson  Karinolsson1967@gmail.com 
Stockholm Muskö bygdegård Haninge  5 april  Monica Eriksson monica@bygdegardarna.se 
Södermanland Baggetorps bygdegård Vingåker  26 april  Katarina Stenberg katarina.stenberg@sv.se 
Södra Kalmar Stora Frö Mörbylånga  8 april  Fredrik Bergman norragar@hotmail.com 
Uppsala Litslena bygdegård  Enköping  12 april  Lars Mattsson britt.lars.mattsson@gmail.com 
Värmland Mangskog Folkets Hus Arvika  5 april  Lisbeth Svensson bettan.suttecity@gmail.com 
Västerbotten Djäkneböle bygdegård Umeå  6 april  Lotta Rydén lotta.ry07@gmail.com 
Västernorrland Sörbygdegården Örnsköldsvik  22 mars  Hans Hedlund hnshedlund@gmail.com 
Västmanland Sevalla bygdegård Västerås  12 april  Anders Westin anderswestin69@gmail.com  
Västra Bokenäs bygdegård Uddevalla  13 april  Monica Haraldsson Sträng monicastrang@yahoo.se 
Örebro Ullergården  Lindesberg   6 april  Kristina Haglund  orebrolan@bygdegardarna.se 
Östergötland Boets bygdegård Ödeshög  13 april  Peter Olén peter.olen@telia.com 
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